
 
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL PARA UN PUESTO DE 

ADMINISTRATIVO CONTABLE:  

LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS  

 
 
 
 
ADMITIDOS:  El código, corresponde a los últimos 4 dígitos y la letra del DNI 
del candidato. 
 
CÓDIGO Observaciones 

0156G ADMITIDO/A 

0252W ADMITIDO/A 

0266T ADMITIDO/A 

0416B ADMITIDO/A 

0447P ADMITIDO/A 

0454D ADMITIDO/A 

0456R ADMITIDO/A 

0690A ADMITIDO/A 

0708H ADMITIDO/A 

0779S ADMITIDO/A 

0934Z ADMITIDO/A 

0984H ADMITIDO/A 

1128G ADMITIDO/A 

1132H ADMITIDO/A 

1148L ADMITIDO/A 

1201A ADMITIDO/A 

1204Q ADMITIDO/A 

1229W ADMITIDO/A 

1272X ADMITIDO/A 

1308E ADMITIDO/A 

1335R ADMITIDO/A 

1385A ADMITIDO/A 



 
 

1395M ADMITIDO/A 

1420H ADMITIDO/A 

1433V ADMITIDO/A 

1499B ADMITIDO/A 

1617Q ADMITIDO/A 

1622E ADMITIDO/A 

1629V ADMITIDO/A 

1633M ADMITIDO/A 

1669V ADMITIDO/A 

1727B ADMITIDO/A 

1855C ADMITIDO/A 

1994B ADMITIDO/A 

2006A ADMITIDO/A 

2045Z ADMITIDO/A 

2171P ADMITIDO/A 

2298Y ADMITIDO/A 

2478S ADMITIDO/A 

2494C ADMITIDO/A 

2590B ADMITIDO/A 

2598M ADMITIDO/A 

2613D ADMITIDO/A 

2689P ADMITIDO/A 

2773J ADMITIDO/A 

2838F ADMITIDO/A 

2914Q ADMITIDO/A 

2916G ADMITIDO/A 

2982C ADMITIDO/A 

3160R ADMITIDO/A 

3184N ADMITIDO/A 

3255M ADMITIDO/A 



 
 

3293M ADMITIDO/A 

3430K ADMITIDO/A 

3515M ADMITIDO/A 

3633S ADMITIDO/A 

3641T ADMITIDO/A 

3675A ADMITIDO/A 

3798J ADMITIDO/A 

3823X ADMITIDO/A 

3875C ADMITIDO/A 

4001P ADMITIDO/A 

4002K ADMITIDO/A 

4154E ADMITIDO/A 

4195B ADMITIDO/A 

4268P ADMITIDO/A 

4418S ADMITIDO/A 

4498H ADMITIDO/A 

4523S ADMITIDO/A 

4629B ADMITIDO/A 

4655N ADMITIDO/A 

4706G ADMITIDO/A 

4730G ADMITIDO/A 

4757N ADMITIDO/A 

4770R ADMITIDO/A 

4789H ADMITIDO/A 

4883F ADMITIDO/A 

4899S ADMITIDO/A 

4968P ADMITIDO/A 

5130F ADMITIDO/A 

5279M ADMITIDO/A 

5359B ADMITIDO/A 



 
 

5390R ADMITIDO/A 

5394L ADMITIDO/A 

5450Z ADMITIDO/A 

5542L ADMITIDO/A 

5686D ADMITIDO/A 

5706E ADMITIDO/A 

5770F ADMITIDO/A 

5838N ADMITIDO/A 

5976Y ADMITIDO/A 

6129Q ADMITIDO/A 

6186D ADMITIDO/A 

6201F ADMITIDO/A 

6202C ADMITIDO/A 

6209V ADMITIDO/A 

6220X ADMITIDO/A 

6485G ADMITIDO/A 

6615M ADMITIDO/A 

6636K ADMITIDO/A 

6680L ADMITIDO/A 

6740D ADMITIDO/A 

6798Y ADMITIDO/A 

6851G ADMITIDO/A 

6857T ADMITIDO/A 

6903N ADMITIDO/A 

6910Q ADMITIDO/A 

6954V ADMITIDO/A 

7021S ADMITIDO/A 

7038H ADMITIDO/A 

7054W ADMITIDO/A 

7080D ADMITIDO/A 



 
 

7087B ADMITIDO/A 

7111D ADMITIDO/A 

7118D ADMITIDO/A 

7404N ADMITIDO/A 

7483H ADMITIDO/A 

7627W ADMITIDO/A 

7738X ADMITIDO/A 

7949G ADMITIDO/A 

8055C ADMITIDO/A 

8074Z ADMITIDO/A 

8117A ADMITIDO/A 

8126N ADMITIDO/A 

8153Y ADMITIDO/A 

8157N ADMITIDO/A 

8249R ADMITIDO/A 

8265E ADMITIDO/A 

8423L ADMITIDO/A 

8504S ADMITIDO/A 

8588G ADMITIDO/A 

8658C ADMITIDO/A 

8659Q ADMITIDO/A 

8689T ADMITIDO/A 

8780W ADMITIDO/A 

8818H ADMITIDO/A 

8828R ADMITIDO/A 

8886E ADMITIDO/A 

8901Z ADMITIDO/A 

9022R ADMITIDO/A 

9257D ADMITIDO/A 

9293E ADMITIDO/A 



 
 

 
 
 

 

 
 
 

9322T ADMITIDO/A 

9436W ADMITIDO/A 

9595J ADMITIDO/A 

9645J ADMITIDO/A 

9752X ADMITIDO/A 

9843J ADMITIDO/A 

9844C ADMITIDO/A 

9944J ADMITIDO/A 

NO ADMITIDOS:  El código, corresponde a los últimos 4 dígitos y la letra del 
DNI del candidato. 
 

CÓDIGO Observaciones 
0316V NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
0609N NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
0734D NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
0785J NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
0992X NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1134V NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1163C NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1178K NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1275A NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1361F NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1373Z NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1477T NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1635D NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1641C NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1673X NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1772L NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
1915G NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA FORMACIÓN 
2129B NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
2502H NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
2588W NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
2644G NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
2720J NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
2771B NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
2772X NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
2782E NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
2816A NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
3065Z NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 



 
 

 
 

En Hernani, a 29 de marzo de 2016 
 
 

César Gimeno Sandig 
Presidente del Tribunal Calificador 

 

3086M NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
3222B NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
3499L NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
3652X NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
3826J NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
4001S NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
4130P NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
4224P NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
4298W NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
4725P NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
4758C NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
4800R NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
5037H NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
5443M NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
5476D NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
5844F NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
7020C NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN Y DE EXPERIENCIA 
7231S NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
7291Y NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
7410R NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
7461N NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
7670K NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
7746A NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
7862C NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
7982L NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
8104N NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
8520J NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
8555X NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
8764Y NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
8903J NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
9022Z NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
9323J NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
9709V NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
9736S NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
9744K NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
9753K DOCUMENTACION PRESENTADO FUERA DE PLAZO 
9938M NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 
9941Z NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 


